
 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETAS 

 

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR KAIMO REIKALŲ KOMITETAS 

INFORMACINĖ PAŽYMA POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

 

2025-01-29 Nr. T3-1 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2025 m. sausio 27 d. 15.00–16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas L. Kruopis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai I. Malinauskas, Z. Zimkus, R. Želvys, komiteto pirmininko 

pavaduotoja H. Naglazienė. 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Savivaldybės administracijos direktorius P. Balčiūnas, Savivaldybės kontrolierė 

R. Juodokienė, Pasvalio kultūros centro direktorius R. Lavickas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

dr. G. Vilys, UAB „Pasvalio autobusų parkas“ transporto vadybininkas, laikinai einanti direktoriaus 

pareigas, G. Matijošaitis, UAB „Pasvalio autobusų parkas“ vyriausioji buhalterė Lina Žalkauskienė. 

 

Komiteto posėdžio darbotvarkė:  

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės komiteto 2025 metų veiklos plano projekto 

svarstymo. 

2. Dėl audituotiems subjektams pateiktų pastebėjimų ir rekomendacijų įgyvendinimo 

stebėsenos per 2024 metus. 

3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 m. biudžeto sąmatos 

projekto pristatymo. 

4. Kiti klausimai. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu posėdžio darbotvarkei pritarta. 

Darytas garso ir vaizdo įrašas, kuris laikomas posėdžio protokolu, vyko tiesioginė transliacija.  

 

1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės komiteto 2025 metų veiklos plano 

projekto svarstymas. 

NUSPRĘSTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2025 metų veiklos 

planui vienbalsiai pritariama. 

2. SVARSTYTA. Audituotiems subjektams pateiktų pastebėjimų ir rekomendacijų 

įgyvendinimo stebėsena per 2024 metus. 

Komitetas rekomenduoja tęsti audituojamų subjektų stebėseną pagal pateiktus pastebėjimus 

ir rekomendacijas: 

„Siekiant užtikrinti skaidrų ir aiškų sporto šakų rėmimą Savivaldybės biudžeto lėšomis, 

siūlome patvirtinti Savivaldybės sporto strategiją, nustatyti remiamo sporto kryptis ir prioritetus.“; 

„Ieškoti priemonių, užtikrinančių tikslią pervežamų mokinių skaičiaus apskaitą kiekviename 

maršrute.“ (Nuostolių, patirtų vežant keleivius vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais, 

kompensavimo veiklos audito ataskaita 2023-06-08 Nr. A-3); 

„Siekiant teisingo sąnaudų paskirstymo, kitos veiklos sąnaudoms priskirti visas sąnaudas, 

susijusias su šių pajamų uždirbimu.“ (Nuostolių, patirtų vežant keleivius vietinio reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais, kompensavimo veiklos audito ataskaita 2023-06-08 Nr. A-3); 

„Spręsti Pasvalio kultūros centro optimizavimo klausimą. Įgyvendinimo terminas nuo 2015 

m. iki 2022 m.“. (Audito ataskaita 2014-03-24 Nr. A-3). 

NUSPRĘSTA. Audituotiems subjektams pateiktų pastebėjimų ir rekomendacijų 

įgyvendinimo stebėsena išklausyta. 



 
3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 m. biudžeto 

sąmatos projekto pristatymas. 

NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2025 m. biudžeto sąmatos projektui pritariama. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                   Linas Kruopis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Milda Jarašūnienė 


